
 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.07.2016 год 11 часов 10 минут № 7-2 

 

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга по одномандатному избирательному округу № 23 Трошина 

С.А. 

 

     Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23  Трошина Сергея 

Александровича, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным 

отделением  Политической партии  «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО», требованиям статей 32, 33 Закона «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,  и 

необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь 

статьями 40 и 41 Закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 24, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Законодательного  Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23 

 

РЕШИЛА: 
     1. Зарегистрировать Трошина Сергея Александровича, выдвинутого Санкт-

Петербургским региональным отделением  Политической партии  

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», кандидатом 

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23 

     2.Выдать Трошину Сергею Александровичу  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

     3.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

     4.Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 24. 

 



 

 

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 24 Скрыпник В.В. 

 

Председатель Территориальной А.Ю. Рудаков 

избирательной комиссии № 24 

 

Секретарь Территориальной В.В. Скрыпник 

избирательной комиссии № 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


